
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 7 – 28. 3. 2019

111

Na podlagi 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju razvo-
ja turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB 2, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 30/18) in 23. člena Sta-
tuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 10/11, 8/14) je Mestni 
svet Mestne občine Maribor na svoji dopisni seji, ki je potekala 
od 21. marca do 25. marca 2019 dne sprejel naslednji

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o turistični in

promocijski taksi v mestni občini Maribor

1. člen
V Odloku o turistični in promocijski taksi v Mestni občini 

Maribor (MUV št. 15/2018) se 7. člen spremeni tako, da se glasi:
» (1)	Turistična taksa za prenočitev na osebo na dan znaša 2,00

EUR na osnovi slednje znaša promocijska taksa 0,50 EUR, 
skupna višina obeh taks znaša 2,50 EUR na osebo na dan.

(2) V primeru, ko je zavezanec za plačilo turistične takse upra-
vičen do plačila turistične takse v višini 50 odstotkov, le-ta
znaša 1,00 EUR za prenočitev na osebo na dan, na osnovi
slednje znaša promocijska taksa 0,25 EUR, skupna višina
obeh taks znaša 1,25 EUR na osebo na dan.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku, uporabljati pa se začne s 01.04.2019.

Številka: 42600-1/2019-2	 Župan
Datum: 25. marec 2019	 Aleksander Saša Arsenovič, s.r.


